
2013年5月13日

弊社は４月１日にＦＳＰ株式会社としてスタートし、東京都千代田区で業務を行っておりましたが、

この度５月１３日より移転し、下記新住所にて業務を行うこととなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同気持ちを新たにして、皆様のご期待に沿うべく更に努力をいたす所存で

ございますので、今後とも一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

１．新住所 〒111-0052 東京都台東区柳橋二丁目１７番４号

２．業務開始日 平成２５年５月１３日（月）

３．電話番号・ＦＡＸ番号

エンジニアリング営業部　東部営業課

エリア営業部　首都圏営業部 03-5835-2895

03-5835-2903

03-5835-2899

本社移転のお知らせ

部署名 ダイヤルイン番号 ＦＡＸ番号

記

03-5835-2890


